
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/384/2022 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) oraz art. 212, art. 216 ust. 2, art. 220, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Aktualizuje się załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVI/365/2021 Rady Gminy Pabianice z dnia 20 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 3344



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/384/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 
  

Oświata i wychowanie 175 000,00 0,00 3 000,00 178 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 444 600,00 0,00 220 150,00 1 664 750,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 1 384 000,00 0,00 220 000,00 1 604 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 370 000,00 0,00 220 000,00 1 590 000,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 150,00 150,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 
0,00 0,00 150,00 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3344



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/384/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2022 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 561 485,00 424 896,05 363 896,05 117 230,00 246 666,05 40 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 136 588,95 136 588,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 561 485,00 424 896,05 363 896,05 117 230,00 246 666,05 40 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 136 588,95 136 588,95 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 545 485,00 408 896,05 347 896,05 117 230,00 230 666,05 40 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 136 588,95 136 588,95 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 545 485,00 408 896,05 347 896,05 117 230,00 230 666,05 40 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 136 588,95 136 588,95 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 511 827,61 18 048 827,61 17 468 788,75 13 500 238,46 3 968 550,29 7 911,50 572 127,36 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 514 827,61 18 051 827,61 17 471 788,75 13 500 238,46 3 971 550,29 7 911,50 572 127,36 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 16 159 431,90 12 696 431,90 12 224 759,00 10 743 838,00 1 480 921,00 6 310,90 465 362,00 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 162 431,90 12 699 431,90 12 227 759,00 10 743 838,00 1 483 921,00 6 310,90 465 362,00 0,00 0,00 0,00 3 463 000,00 3 463 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 578 600,00 2 578 600,00 2 578 600,00 1 776 000,00 802 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 150,00 220 150,00 220 150,00 110 000,00 110 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 798 750,00 2 798 750,00 2 798 750,00 1 886 000,00 912 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 

przed zmianą 2 493 000,00 2 493 000,00 2 493 000,00 1 776 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 000,00 220 000,00 220 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 713 000,00 2 713 000,00 2 713 000,00 1 886 000,00 827 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 150,00 25 150,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3344



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/384/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 800 000,00 0,00 800 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowych na terenie 
Gminy Pabianice 800 000,00 0,00 800 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 700 000,00 0,00 700 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w Piątkowisku - 
etap II 700 000,00 0,00 700 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 849 750,00 0,00 2 849 750,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 

   

Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 

3309E w miejscowości Rydzyny, Gmina 
Pabianice  

1 137 935,00 0,00 1 137 935,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w 
miejscowości Pawlikowice, Gmina Pabianice 70 725,00 0,00 70 725,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w 

miejscowości Pawlikowice, Gmina Pabianice 79 335,00 0,00 79 335,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 561 755,00 0,00 1 561 755,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 561 755,00 0,00 1 561 755,00 

   

Dokumentacja projektowa - Przebudowa drogi 
gminnej Nr 108279E w Jadwininie wraz z 

chodnikiem i ścieżką rowerową, w tym Fundusz 

Sołecki sołectwa Jadwinin-Władysławów 
19.500,00 zł 

70 500,00 0,00 70 500,00 

   

Dokumentacja projektowa - Rozbudowa drogi 
gminnej Nr 108023E na odcinku od 

skrzyżowania z drogą gminną Nr 108274E w 

Tereninie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 
108278E w Hermanowie 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Dokumentacja projektowa - Rozbudowa drogi 
gminnej Nr 108268E w Świątnikach tzw. 

Małych 
60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3344



 

   

Dokumentacja projektowa - Rozbudowa drogi 
gminnej w Jadwininie, działki Nr 215/1, 215/2 i 

216/1, w tym Fundusz Sołecki sołectwa 
Jadwinin-Władysławów 10.000,00 zł 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 108023E na 
odcinku Pawlikowice-Terenin - 1137 mb wraz z 

kanalizacją deszczową, kanałem 

technologicznym i ścieżką pieszo-rowerową 

220 000,00 0,00 220 000,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 108275E we 

Władysławowie wraz z chodnikiem i ścieżką 
rowerową - 689 mb 

85 000,00 0,00 85 000,00 

   

Remont drogi gminnej Nr 108251E w 

miejscowości Janowice dz. Nr ewid. 151 - obręb 

Janowice 
190 000,00 0,00 190 000,00 

   

Remont drogi gminnej publicznej Nr 108264E w 

miejscowości Porszewice na odcinku od DK71 

do placówki opiekuńczo-wychowawczej 
130 000,00 0,00 130 000,00 

   

Remont drogi gminnej w miejscowości Górka 

Pabianicka na odcinku od drogi gminnej Nr 
108/258E do DK71 

70 000,00 0,00 70 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nr 108263E na 

odcinku Górka Pabianicka-Gorzew - 1434 mb 

wraz e ścieżką pieszo-rowerową 
200 000,00 0,00 200 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nr 108263E w Górce 

Pabianickiej na odcinku od DK 71 do drogi 

gminnej Nr 108262E - 812 mb, wraz ze ścieżką 
pieszo-rowerową 

95 000,00 0,00 95 000,00 

   

Rozbudowa drogi gminnej Nr 108276E w 

Hermanowie od ul. Skrajnej do drogi gminnej Nr 
108278E - 380 mb z chodnikiem 

45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 108278E w 
Hermanowie  276 755,00 0,00 276 755,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 242 166,86 0,00 242 166,86 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 242 166,86 0,00 242 166,86 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 242 166,86 0,00 242 166,86 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Szynkielew - Zakup 
działki z przeznaczeniem na świetlicę sołecką w 

Szynkielewie 
42 166,86 0,00 42 166,86 

   
Wykup gruntów 200 000,00 0,00 200 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 136 588,95 0,00 136 588,95 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 136 588,95 0,00 136 588,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 588,95 0,00 28 588,95 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Pawlikowice - Zakup 
materiałów grzewczych i wykonanie ogrzewania 

gazowego w pomieszczeniach garażowych i 

socjalnych w OSP w Pawlikowicach 

28 588,95 0,00 28 588,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3344



 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

108 000,00 0,00 108 000,00 

   

Dofinansowanie do wykonania ogrzewania 

gazowego garaży i pomieszczeń socjalnych w 
budynku strażnicy OSP w Pawlikowicach 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   

Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego 

na budynku garażowym strażnicy OSP w 

Janowicach 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   

Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego 
na budynku garażowym strażnicy OSP w 

Piątkowisku 
43 000,00 - 43 000,00 0,00 

   

Dofinansowanie termomodernizacji budynku 

strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Piątkowisku 
0,00 43 000,00 43 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 249 500,00 0,00 249 500,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 249 500,00 0,00 249 500,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 500,00 0,00 249 500,00 

   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 249 500,00 0,00 249 500,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 463 000,00 0,00 3 463 000,00 

   
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym w Piątkowisku 1 363 000,00 0,00 1 363 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 

Pawlikowicach o salę gimnastyczną i utworzenie 

klasopracowni językowej - poprawa jakości 
kształcenia ogólnego w Publicznej Szkole 

Podstawowej w Pawlikowicach 

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 307 607,96 0,00 2 307 607,96 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 309 910,43 0,00 1 309 910,43 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 309 910,43 0,00 1 309 910,43 

   
Budowa mikroinstalacji prosumenckich w 
Gminie Pabianice 1 309 910,43 0,00 1 309 910,43 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 861 697,53 0,00 861 697,53 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 804,51 0,00 415 804,51 

   
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 

Pabianice 130 622,67 0,00 130 622,67 

   

Budowa oświetlenia ulicznego na drodze 

gminnej dz. Nr 8 i dz. Nr 18 w Rydzynach, w 
tym Fundusz Sołecki sołectwa Rydzyny 

48.000,00 zł 

120 000,00 0,00 120 000,00 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Gorzew-Okołowice: 

Montaż - postawienie lamp oświetleniowych w 

miejscowości Okołowice 
17 273,92 0,00 17 273,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3344



 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Petrykozy-Petrykozy 
Osiedle: Poprawa oświetlenia ulicznego na 

Osiedlu Petrykozy - budowa oświetlenia 
ulicznego na ul. Juhasów 

27 907,92 0,00 27 907,92 

   

Rozbudowa oświetlenia ulicznego do posesji 94 

w Żytowicach, w tym Fundusz Sołecki sołectwa 
Żytowice-Wysieradz 7.000,00 zł 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 

zmiana oświetlenia hybrydowego na 

konwencjonalne w Porszewicach 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
zmiana oświetlenia hybrydowego na 

konwencjonalne w Wysieradzu, w tym Fundusz 

Sołecki sołectwa Żytowice-Wysieradz 3.000,00 
zł 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 009,07 0,00 379 009,07 

   
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 
Pabianice 379 009,07 0,00 379 009,07 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 883,95 0,00 66 883,95 

   
Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 
Pabianice 66 883,95 0,00 66 883,95 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

136 000,00 0,00 136 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

136 000,00 0,00 136 000,00 

   

Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych 

kotłowni lub palenisk węglowych i zastąpienie 

ich przez źródło o wyższej sprawności 

wytwarzania ciepła 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje 
na transport i utylizację eternitu 36 000,00 0,00 36 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 119,19 0,00 25 119,19 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 119,19 0,00 15 119,19 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 119,19 0,00 15 119,19 

   
Fundusz Sołecki sołectwa Porszewice: Budowa 

świetlicy wiejskiej w Porszewicach 15 119,19 0,00 15 119,19 

 
92195 

 
Pozostała działalność 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Górka Pabianicka: 

Zakup agregatu prądotwórczego trójfazowego na 

potrzeby sołectwa Górka Pabianicka 
10 000,00 0,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 43 735,26 0,00 43 735,26 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 40 000,00 0,00 40 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
  

Fundusz Sołecki sołectwa Bychlew: Zakup 
kontenera - szatni na potrzeby obiektu 

sportowego w Bychlewie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3344



 

   
Fundusz Sołecki sołectwa Piątkowisko: Zakup 

piłkochwytów na działkę gminną nr 607/1 20 000,00 0,00 20 000,00 

 92695 
 

    

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 735,26 0,00 3 735,26 

   

Fundusz Sołecki sołectwa Świątniki: Budowa 
placu zabaw i siłowni zewnętrznej na działce 

gminnej w Świątnikach 
3 735,26 0,00 3 735,26 

  Razem 10 817 968,22 0,00 10 817 968,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3344



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/384/2022 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr LVI/365/2021 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Łącznie Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 077 995,00 790 000,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 287 995,00 0,00 1 287 995,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3344



 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3310E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

70 725,00 0,00 70 725,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 3311E w miejscowości 

Pawlikowice, Gmina Pabianice" 

79 335,00 0,00 79 335,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa dróg powiatowych nr 3310E i 3309E w 

miejscowości Rydzyny, Gmina Pabianice" 

1 137 935,00 0,00 1 137 935,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 000,00 0,00 0,00 40 000,00 108 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 148 000,00 0,00 0,00 40 000,00 108 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na dofinansowanie do zakupu 

ubrań specjalistycznych i sprzętu przeciwpożarowego 
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Górce Pabianickiej na dofinansowanie do 

zakupu i montażu podświetlanego napisu na budynku strażnicy 

OSP 

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

108 000,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 

   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie do wykonania ogrzewania gazowego garaży i 

pomieszczeń socjalnych w budynku strażnicy OSP w 

Pawlikowicach" 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Piątkowisku" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3344



   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie pod nawą 

"Dofinansowanie termomodernizacji budynku strażnicy 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Piątkowisku" 

43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

   Dotacja dla OSP w Janowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie remontu pokrycia dachowego na budynku 

garażowym strażnicy OSP w Janowicach" 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 911,50 7 911,50 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

6 310,90 6 310,90 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

1 600,60 1 600,60 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 910,43 0,00 0,00 0,00 1 445 910,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3344



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

   Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Pabianice 1 309 910,43 0,00 0,00 0,00 1 309 910,43 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

136 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 

utylizację eternitu 
36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych kotłowni lub 

palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania ciepła 

100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 185 000,00 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Jubileusz Gminnej Orkiestry Dętej w Górce Pabianickiej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3344



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew 69 000,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" Piątkowisko 59 000,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Klubu Sportowego "Burza" Pawlikowice 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

   
RAZEM 5 424 816,93 2 102 911,50 1 287 995,00 480 000,00 1 553 910,43 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3344


		2022-06-06T12:44:59+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




